ПРОЕКТ

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от.2015                                                                                                  N

О внесении изменений в решение

Совета Спасского сельского поселения

от 14.06.2013 года № 190

«Об утверждении Положения о муниципальном

контроле за обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного значения»
В связи с изменениями в структуре администрации Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Спасского сельского поселения от 14.06.2013 года № 190 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения» изложив приложение № 2 «Перечень должностных лиц администрации Спасского сельского поселения, уполномоченных на осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Спасского сельского поселения» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                        А.Н. Казанов
Приложение № 2

 УТВЕРЖДЕН
решением Совета
 Спасского сельского поселения
 от 14.06.2013 № 190

(в редакции решения от №        )
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ

АДМИНИСТРАЦИИ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ,

УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ

ЗА СОХРАННОСТЬЮ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Глава Спасского сельского поселения.

2. Руководитель отдела земельных отношений и управления муниципальным имуществом администрации Спасского сельского поселения.